
1 Szeged Arany János Ált. Isk. 36,600 36,500 73,100

2 Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 36,000 35,800 71,800

2 Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk. 36,300 35,500 71,800

4 Pécs PTE Gyakorló Ált. Isk., Gimn. és Óvoda 34,300 32,900 67,200

5 Szeged Tisza-parti Ált. Isk. 34,100 30,900 65,000

Budapest, 2019. április 27.
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I. korcsoport "A" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 T. Király Borka Szeged Arany János Ált. Isk. 9,300 9,300 18,600
2 Golubov Csenge Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,100 9,300 18,400
3 Tuboly Laura Sarolta Nagykanizsa Zrínyi Miklós-Bolyai János Ált. Isk. 9,100 9,200 18,300
3 Szabó Vanessza Szeged Arany János Ált. Isk. 9,200 9,100 18,300
5 Holod Angéla Pécs Illyés Gyula Ált. Isk. 9,000 9,200 18,200
5 Székely Szófia Szeged Arany János Ált. Isk. 9,100 9,100 18,200
7 Zakócs Anna Nagykanizsa Zrínyi Miklós-Bolyai János Ált. Isk. 9,200 8,900 18,100
7 Pálfi Leila Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk. 9,000 9,100 18,100
9 Ábrahám Eszter Gödöllő Damjanich János Ált. Isk. 9,100 8,900 18,000
9 Fekete Lia Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,100 8,900 18,000
9 Kovács Zoé Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk. 9,100 8,900 18,000

12 Valyon Dóra Gyöngyös Felsővárosi Ált. Isk. 8,900 9,000 17,900
12 Lengyel Vivien Szeged Arany János Ált. Isk. 8,900 9,000 17,900
14 Bartos Kinga Szeged Tisza-parti Ált. Isk. 9,000 8,800 17,800
14 Zolta Izabell Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 8,900 8,900 17,800
14 Kálmán Luca Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk. 9,000 8,800 17,800
14 Perl Dalma Regina Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk. 9,100 8,700 17,800
18 Szabó Linda Gyöngyös Felsővárosi Ált. Isk. 8,900 8,800 17,700
18 Horváth Lora Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk. 9,000 8,700 17,700
20 Vass Manna Pécs Ciszterci Szent Margit Óvoda, Ált. Isk., AMI és Koll. 8,700 8,900 17,600
20 Lendvai Bettina Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 8,900 8,700 17,600
22 Bors Nika Borbála Pécs Ciszterci Szent Margit Óvoda, Ált. Isk., AMI és Koll. 8,800 8,700 17,500
22 Goják Csenge Pécs Jókai Mór Ált. Isk. 9,000 8,500 17,500
22 Hévizi Brigitta Szeged Arany János Ált. Isk. 8,900 8,600 17,500
22 Simon Leila Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk. 9,100 8,400 17,500
26 Bercsi Borbála Budapest Máriaremete-Hidegkúti Ökumenikus Ált. Isk. 8,800 8,600 17,400
26 Siklér Csenge Pécs Jókai Mór Ált. Isk. 8,800 8,600 17,400
26 Argyelán Kira Pécs Koch Valéria Gimn., Ált. Isk., Óvoda, Koll. és Ped. Int. 8,900 8,500 17,400
26 Hercegfalvi Liza Sopron Petőfi Sándor Ált. Isk. és AMI 9,000 8,400 17,400
26 Csernák Lilien Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 8,700 8,700 17,400
31 Csontos Kata Jászberény Szent István Sport Ált. Isk. és Gimn. 8,800 8,500 17,300
31 Tóth Zolna Kalocsa Fényi Gyula Ált. Isk. 9,000 8,300 17,300
31 Kiss Diána Budapest Tamási Áron Ált. Isk. és Német Két TNY Nemz. Gimn. 8,700 8,600 17,300
31 Nagy Jázmin Zora Gyöngyös II. Rákóczi Ferenc Katolikus Ált. Isk., AMI Óvoda 8,600 8,700 17,300
31 Henye Virág Sopron Petőfi Sándor Ált. Isk. és AMI 8,600 8,700 17,300
31 Nagy Izabella Szeged SZTE Gyakorló Gimn. és Ált. Isk. 8,700 8,600 17,300
37 Zalay Boróka Pécs Ciszterci Szent Margit Óvoda, Ált. Isk., AMI és Koll. 8,500 8,700 17,200
38 Hajós Kinga Budapest Máriaremete-Hidegkúti Ökumenikus Ált. Isk. 8,700 8,400 17,100
39 Fark Barbara Sopron Német Nemzetiségi Ált. Isk. 8,700 8,300 17,000
39 Szakonyi Eszter Sopron Gárdonyi Géza Ált. Isk. 8,600 8,400 17,000
39 Végh Mira Dominika Szeged Gregor József Ált. Isk. 8,500 8,500 17,000
39 Vajda Nilla Pécs PTE Gyakorló Ált. Isk., Gimn. és Óvoda 8,600 8,400 17,000
43 Előházi Gréta Markaz Várvölgye Ált. Isk. 8,400 8,500 16,900
43 Takács Dominika Pécs PTE Gyakorló Ált. Isk., Gimn. és Óvoda 8,400 8,500 16,900
45 Solymosi Dorka Herend Német Nemz. Nyelvoktató Ált. Isk. 8,800 8,000 16,800
45 Hámori Hanna Sopron Deák Téri Ált. Isk. 8,800 8,000 16,800
45 Fenyvesi Flóra Pécs PTE Gyakorló Ált. Isk., Gimn. és Óvoda 8,800 8,000 16,800
45 Korom Rebeka Szeged Arany János Ált. Isk. 9,000 7,800 16,800
49 Illés Nóra Herend Német Nemz. Nyelvoktató Ált. Isk. 8,400 8,300 16,700
50 Völgyi Eliza Sopron Nakovich Mihály Ált. Isk. és Óvoda 8,600 8,000 16,600
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50 Czakó Szofi Szeged SZTE Gyakorló Gimn. és Ált. Isk. 8,600 8,000 16,600
52 Benkő Dóra Lídia Pécs PTE Gyakorló Ált. Isk., Gimn. és Óvoda 8,500 8,000 16,500
53 Nyeste Laura Szigethalom Széchenyi István Ált. Isk. és AMI 8,800 7,600 16,400
53 Szücs Sarolta Szeged Tisza-parti Ált. Isk. 8,700 7,700 16,400
55 Lakatos Róza Sopron Deák Téri Ált. Isk. 8,500 7,700 16,200
55 Horváth Lotti Sopron Gárdonyi Géza Ált. Isk. 8,000 8,200 16,200
57 Lázár Luca Sopron Petőfi Sándor Ált. Isk. és AMI 7,500 8,400 15,900
58 Tóth Zorka Szeged Tisza-parti Ált. Isk. 8,400 7,200 15,600
59 Fritz Bella Szeged Tisza-parti Ált. Isk. 8,000 7,200 15,200
60 Berente Emese Jászárokszállás Széchenyi István Ált. Isk. és AMI 8,000 7,000 15,000



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 12 Szeged

Vezető:

Hévizi Brigitta 8,900 8,600 17,500

Lengyel Vivien 8,900 9,000 17,900

Székely Szófia 9,100 9,100 18,200

Szabó Vanessza 9,200 9,100 18,300

T. Király Borka 9,300 9,300 18,600

Korom Rebeka 9,000 7,800 16,800

Össz: 36,600 36,500 73,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 9 Dunaújváros

Vezető:

Lendvai Bettina 8,900 8,700 17,600

Csernák Lilien 8,700 8,700 17,400

Zolta Izabell 8,900 8,900 17,800

Fekete Lia 9,100 8,900 18,000

Golubov Csenge 9,100 9,300 18,400

Össz: 36,000 35,800 71,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 13 Veszprém

Vezető:

Horváth Lora 9,000 8,700 17,700

Simon Leila 9,100 8,400 17,500

Perl Dalma Regina 9,100 8,700 17,800

Kálmán Luca 9,000 8,800 17,800

Kovács Zoé 9,100 8,900 18,000

Pálfi Leila 9,000 9,100 18,100

Össz: 36,300 35,500 71,800

Budapest, 2019. április 27.

Szőke Nóra, Turcsik István

Vasvári Pál Ált. Isk.

Árkovits Krisztina, Puskás Csabáné

Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Össz.Név:
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Arany János Ált. Isk.

Béltekiné Kántor Tünde, Berszán Izabella



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 11 Pécs

Vezető:

Benkő Dóra Lídia 8,500 8,000 16,500

Takács Dominika 8,400 8,500 16,900

Vajda Nilla 8,600 8,400 17,000

Fenyvesi Flóra 8,800 8,000 16,800

Össz: 34,300 32,900 67,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 10 Szeged

Vezető:

Fritz Bella 8,000 7,200 15,200

Szücs Sarolta 8,700 7,700 16,400

Tóth Zorka 8,400 7,200 15,600

Bartos Kinga 9,000 8,800 17,800

Össz: 34,100 30,900 65,000

Budapest, 2019. április 27.

Balogh Barbara, Márkovics Gábor

Béltekiné Kántor Tünde, Berszán Izabella

Tisza-parti Ált. Isk.

Név: Össz.
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PTE Gyakorló Ált. Isk., Gimn. és Óvoda


